
SØKNAD OM NÆRINGSMIDLER 
V/KARMØY KOMMUNE 

Byen vår Kopervik hadde i år 2018 et abonnement på www.julekalender.no hvor 
organisasjonens medlemmer ble reklamert gjennom en digital julekalender. 
Konseptet var at 24 medlemmer av organisasjonen fikk hver sin luke hvor de fikk 
skreddersy egen luke med egne spørsmål og bilder. Medlemmene måtte stille med 
egen gevinst hvor det ble trukket en vinner hver dag i desember frem til 24. Byen vår 
Kopervik reklamerte lukene og spørsmålene gjennom sosiale medier hver dag både 
gjennom Facebook innlegg, Facebook story, Instagram post, Instagram story samt 
Snapchat. 

Gevinsten av dette systemet var at: 
- BvK fikk utav dette systemet 3 nye betalende medlemmer 
- BvK fikk tilgang til 265 nye e-post adresser 
- Medlemmene fikk økt synlighet i BvKs kanaler 
- BvK fikk mulighet for å reklamere seg og sitt arbeid gjennom et gøyalt konsept 
- BvK fikk styrket budskapet om at organisasjonen er en medlemsorganisasjon 
- BvK fikk synliggjort hvem som bidrar til vårt arbeid ved å bruke annerledes metode 

I 2018 var daglig leder ansatt i en 50% stilling som gjorde at dette arbeidet ikke ble prioritert 
så mye som ønskelig grunnet for lite arbeidskapasitet med julearrangementer og arbeid 
juleavis i tillegg til den daglige administrasjonen. Vi ser i dag at dette er et system som har 
mye potensiale og kan bidra til at BvK kan få flere medlemmer og økt rekkevidde gjennom et 
gøyalt og nytt konsept. 



I dag som daglig leder er i 100% arbeid ønsker vi å søke om midler om å få utviklet et slikt 
permanent system på nettsiden vår med muligheter for å «skreddersy» konseptet etter 
ønske. Et lukesystem som ikke bare kan brukes som julekalender, men også til eks. 
Nyheter/informasjon om organisasjonens arbeid med fleip/fakta, skattejakt, lottogevinster, 
skrapelodd etc. - alle med lukegevinst. Konseptet er fortsatt det samme; Luker som kan 
åpnes kun på gjeldende dato med muligheter for å endre/skreddersy tekst, bilder, logo og 
design. 
Byen vår Koperviks nettside er et WordPress system som DL har kompetanse i som gjør at 
BvK selv kan utvikle et kalendersystem. Dette for å spare kostnadene på å bruke leverandør 
med månedlige driftskostnader og som forhåpentligvis gjør det lettere for organisasjonen om 
å søke om næringsmidler til tiltaket ved Karmøy kommune. 

Vi estimerer at utvikling av et slikt system vil ta rundt 20 arbeidsdager: 
20 x 7,5 t = 150 timer x 235 kr/t = 35.250 kr + Kostnader av nødvendige plugins 
+  1.000 kr = 36.250 kr 

Byen vår Kopervik søker derfor om næringsmidler v/Karmøy kommune på en sum av 
36.250 kroner som kan være med på å generere mer medlemsinntekter til 
organisasjonen. 

Logg gjerne inn og se hvordan systemet vi brukte i 2018 virker/ser ut her: 
https://start.make.as/users/sign_in?locale=nb&app_id=1 

Brukernavn: lineosthus@gmail.com Passord: PerVelde23! 

Utklipp fra Facebook annonsering i 2018: 

Håper på positivt svar, 
Mvh. Line Østhus, daglig leder Byen vår Kopervik 


